ZARZADZENIE NR 128/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000,
1366 1 1693), zarzadzam co nastepuje:

§ 1 Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

TRZ

broziak



Dochody budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat

852

855

85214

85502

Paragraf

0940

0940

Tres¢
Dochody biezace
Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Whptywy z rozliczeh/zwrotéw z lat ubiegtych
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wptywy z rozliczeh/zwrotéw z lat ubieglych

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

10 497,42
1795,14

1795,14

1795,14

8 702,28

8 702,28

8702,28

10 497.42

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 128/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 grudnia 2018 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia

441,61 0,00
136,89 0,00
136,89 0,00
136,89
304,72 0,00
304,72 0,00
304,72

441.61 0.00

Plan po zmianie

10 939,03
1 932,03

1932,03

1932,03

9 007,00

9 007,00

9 007,00

10 939.03

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Wydatki budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

750

75023

75095

8&z

85214

855

85502

4210

4260

4440

4210

4300

4440

2910

2910

4560

Tresé Rodzaj

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasti miast na prawach

powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia Wiashe

Zakup energii Wiasne

Odplsy na zaktadowy fundusz $wiadczen Wiasne
socjalnych

Pozostata dziatalnos$¢
Zakup materiatéw i wyposazenia Wiashe
Zakup ustug pozostatych Wiasne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen

. Wiasne
socjalnych

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

317 726,89
240 203,89

184 899,89
7 087,00

48 217,00

77 523,00
12 024,00
24 000,00

41 499,00

1795,14

1795,14

1795,14

9 123,28

9 123,28

7 944,44

1178,84

328 645.31

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 128/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 grudnia 2018 r.

Zwiegkszenia Zmniejszenia

24 863,00 24 863,00

19 863,00 0,00
10 000,00
9 736,00
127,00

5 000,00 24 863,00
5 000,00

5 000,00

19 863,00

136,89 0,00

136,89 0,00
136,89

304,72 0,00

304,72 0,00
274,69
30,03

25 304.61 24 863.00

BURMI

Grzei

Plan po
zmianie

317 726,89
260 066,89

194 899,89
16 823,00

48 344,00

57 660,00
17 024,00
19 000,00

21 636,00

1 932,03

1932,03

1932,03

9 428,00

9 428,00

8 219,13

1 208,87

329 086.92



